
 

 

Písemná zpráva zadavatele  
 

ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:  Kamýcká 129, 165 21 Praha - Suchdol 

Zastoupený:  Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČ:   60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

ČZU – Centrum ekonomicko – manažerských studií – 2. část 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení díla spočívajícího v provedení stavebních prací, resp. ve 
zhotovení stavby s názvem „Centrum ekonomicko-manažerských studií - 2. část“, přičemž konkrétní 
stavební práce jsou blíže vymezeny Projektovou dokumentací pro provádění stavby, která tvoří 
přílohu č. 1 Dokumentace (dále jen „Projektová dokumentace“), částí realizační dokumentace v 
rozsahu „výkresy tvaru a výztuže monolitické ŽB části stavby, jež tvoří přílohu č. 5 Dokumentace, 
jakož i Soupisem prací a souhrnným listem stavby, včetně výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 2 
Dokumentace. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

143 911 400,- Kč bez DPH  

Zvolené zadávací řízení: 

otevřené řízení dle § 27 zákona  

 

2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Zlínstav a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Bartošova 5532, 760 01 Zlín 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 28315669 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Na základě výsledku hodnocení členů hodnotící komise byla podle kritéria nejnižší nabídkové ceny 

vybrána nabídka uchazeče č. 10.  

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
--- 

https://zakazky.czu.cz/


 

 

IČ: --- 

 

5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
GEOSAN GROUP a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín 

Kontaktní adresa: U Průhonu 1516/32, 170 00 

Praha 7 

Právní forma: akciová společnost  

IČ: 28169522 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 161.998.445,- Kč 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
UNISTAV CONSTRUCTION a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Příkop 838/6, 602 00 Brno – Zábrdovice  

Právní forma: akciová společnost  

IČ: 03902447 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 158.413.611,- Kč 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
IMOS Brno, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Olomoucká 704/174, 627 00 Brno - Černovice 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 25322257 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 177.799.620,- 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
BERGER BOHEMIA a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň - Litice 

Právní forma: akciová společnost  

IČ: 45357269 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 175.278.741,- 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
STAEG Development, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Průmyslová 738/8f, 682 01 Vyškov  

Právní forma: společnost s ručením omezeným  

IČ: 25576241 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 204.676.470,- Kč 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
PKS stavby a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou 



 

 

Právní forma: akciová společnost  

IČ: 46980059 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 146.077.986,- Kč 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
METALL QUATRO spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Vysoká Pec č. p. 600, 431 59 Vysoká Pec 

Právní forma: společnost s ručením omezeným  

IČ: 61538213 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 177.288.712,- Kč 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
GEMO OLOMOUC, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Dlouhá 562/22, 772 35 Olomouc - Lazce 

Právní forma: společnost s ručením omezeným  

IČ: 13642464 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 154.200.000,- Kč 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Skanska a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4 - Chodov 

Právní forma: akciová společnost  

IČ: 26271303 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 191.999.439,- Kč 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Zlínstav a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Bartošova 5532, 760 01 Zlín 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 28315669 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 143.911.400,- Kč 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
POHL cz, a.s., odštěpný závod Roztoky 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Nádražní 25, 252 63 Roztoky 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 25606468 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 157.657.335,- Kč 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
OHL ŽS, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Burešova 938/17, 602 00 Brno - Veveří 



 

 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 46342796 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 178.591.819,- Kč 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
PRŮMSTAV, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Pobřežní 667/78, 186 00 Praha 8 – Karlín  

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 25105825 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 185.965.337,- Kč 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
VW WACHAL a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 25567225 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 153.722.709,- Kč 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
KONSIT a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 – Vokovice 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 18630197 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 157.649.197,- Kč 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

Společnost BAK – EVT – ČZU 

vedoucí společník: BAK stavební společnost, a. s. 

společník: EVT Stavby s. r. o.   

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 

vedoucí společník: Antala Staška 510/38, 140 00 

Praha 4 – Krč 

společník: V Zahrádkách 3, 568 02 Svitavy 

Právní forma: vedoucí společník: akciová společnost 

společník: společnost s ručením omezeným  

IČ: vedoucí společník: 28402758 

společník: 25260766 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 153.017.690,- Kč 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 

K Vápence 2677, 530 02 Pardubice – Zelené 

Předměstí  

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 25253361 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 174.219.765,- Kč 

 



 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Metrostav a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 00014915 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 154.300.713,- 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Energie – stavební a báňská a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 45146802 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 167.731.889,- Kč 

 

 

6. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
GEOSAN GROUP a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín 

Kontaktní adresa: U Průhonu 1516/32, 170 00 

Praha 7 

IČ: 28169522 

Odůvodnění vyloučení: 

Uchazeč v nabídce nesplnil požadavky zadavatele 

stanovené v zadávacích podmínkách, zejména 

v projektové dokumentaci, a to konkrétně:  

Položka č. 107: zadavatel požadoval půdu min. 25 

mm, zatímco uchazeč nabízí 18 mm. Z nabídky 

dále u této položky dále není zřejmé splnění 

požadavku na centrální zamykání. Uchazeč nabízí 

v podrobné specifikaci provedení každou zásuvku 

samostatně uzamykatelnou, zatímco v  obrazové 

dokumentaci uvádí centrální zamykání.  

Položka č. 207: zadavatel požadoval materiálové 

provedení pracovní desky stolů z nerezového 

plechu tl. 1 mm, provedení bez lemů, zadní nebo 

boční lemy výšky 40 mm, tloušťka pracovní desky 

40 mm, zatímco uchazeč nabízí stolovou desku 

lamino tl. 25 mm s hranou ABS 2 mm. 

Položka č. 604: Uchazečem nabízené zboží 

nesplňuje požadavky na rozměry křesla, když 

zadavatel požadoval výšku 750 mm a hloubku 

890 mm (s možnou tolerancí + - 5 %). Uchazeč 

nabízí výšku 645 mm a hloubku 780 mm. Dále 



 

 

není zřejmé splnění požadavku na nohy, které dle 

obrázku mají kruhový průřez a jsou v provedení 

chrom, zadavatel však požadoval nohy s 

obdélníkovým průřezem v barevnosti RAL 9006. 

Dále není zřejmé splnění požadavků na kovový 

rám. 

Položka č. 605: Uchazečem nabízené zboží 

nesplňuje požadavky na rozměry, když zadavatel 

požadoval výšku 750 mm a hloubku 890 mm (s 

tolerancí + - 5%), šířku minimálně 2000 mm. 

Uchazeč nabízí výšku 645 mm, šířku 1990 mm a 

hloubku 780 mm. Dále není zřejmé splnění 

požadavků na nohy, které dle obrázku mají 

kruhový průřez a jsou v provedení chrom, 

zatímco zadavatel požadoval nohy s 

obdélníkovým průřezem v barevnosti RAL 9006. 

Dále není zřejmé splnění požadavků na kovový 

rám. 

Položka č. 702: Uchazečem nabízené zboží 

nesplňuje materiálové provedení, neboť 

zadavatel požadoval madlo v provedení MDF tl. 

20 mm s HPL fólií, zatímco uchazeč nabízí lamino. 

Položka č. 908: Uchazečem nabízené zboží 

nesplňuje požadavky na rozměry regálu, když 

zadavatel požadoval šířku 800 mm a hloubku 300 

mm (s tolerancí + - 5 %). Uchazeč nabízí šířku 750 

mm a hloubku 400 mm.  

Dále v nabídce uchazeče není zřejmé splnění 

požadovaných parametrů v položkách č. 103, 

104, 105, 201, 202, 203, 204, 206, 207, 301, 302, 

401, 502, 503, 504, 505, 506, 507, 508, 509, 512, 

513, 514, 515, 516, 517, 518, 601, 602, 603, 607, 

703, 704, 705. 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
IMOS Brno, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Olomoucká 704/174, 627 00 Brno - Černovice 

IČ: 25322257 

Odůvodnění vyloučení: 

Hodnotící komise postupovala v souladu s § 76 

odst. 3 zákona a požádala uchazeče o písemné 

vysvětlení nejasností, které shledala v jeho 

nabídce. Uchazeč ve lhůtě stanovené hodnotící 

komisí (tj. do 10. 12. 2015 do 12:00 hodin) však 

písemné vysvětlení nabídky nedoručil. 

 



 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
BERGER BOHEMIA a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň - Litice 

IČ: 45357269 

Odůvodnění vyloučení: 

Uchazeč v nabídce nesplnil požadavky zadavatele 

stanovené v zadávacích podmínkách, zejména 

v projektové dokumentaci, a to konkrétně:  

Položka č. 107: zadavatel požadoval půdu min. 25 

mm, zatímco uchazeč nabízí 18 mm. Z nabídky 

dále u této položky dále není zřejmé splnění 

požadavku na centrální zamykání. Uchazeč nabízí 

v obrazové dokumentaci centrální zamykání, že 

každá zásuvka bude samostatně uzamykatelná. 

Položka č. 207: zadavatel požadoval materiálové 

provedení pracovní desky stolů z nerezového 

plechu tl. 1 mm, provedení bez lemů, zadní nebo 

boční lemy výšky 40 mm, tloušťka pracovní desky 

40 mm, zatímco uchazeč nabízí stolovou desku 

lamino tl. 25 mm s hranou ABS 2 mm. 

Položka č. 604: Uchazečem nabízené zboží 

nesplňuje požadavky na rozměry křesla, když 

zadavatel požadoval výšku 750 mm a hloubku 

890 mm (s možnou tolerancí + - 5 %). Uchazeč 

nabízí výšku 645 mm a hloubku 780 mm. Dále 

není zřejmé splnění požadavku na nohy, které dle 

obrázku mají kruhový průřez a jsou v provedení 

chrom, zadavatel však požadoval nohy s 

obdélníkovým průřezem v barevnosti RAL 9006. 

Dále není zřejmé splnění požadavků na kovový 

rám. 

Položka č. 605: Uchazečem nabízené zboží 

nesplňuje požadavky na rozměry, když zadavatel 

požadoval výšku 750 a hloubku 890 mm (s 

tolerancí + - 5%) a šířku minimálně 2000 mm. 

Uchazeč nabízí výšku 645 mm a šířku 1990 mm a 

hloubku 780 mm. Dále není zřejmé splnění 

požadavků na nohy, které dle obrázku mají 

kruhový průřez a jsou v provedení chrom, 

zatímco zadavatel požadoval nohy s 

obdélníkovým průřezem v barevnosti RAL 9006. 

Dále není zřejmé splnění požadavků na kovový 

rám. 

Položka č. 702: Uchazečem nabízené zboží 

nesplňuje materiálové provedení, neboť 



 

 

zadavatel požadoval madlo v provedení MDF tl. 

20 mm s HPL fólií, zatímco uchazeč nabízí lamino. 

Položka č. 907, 908 a 909 nesplňuje požadavky na 

výšku regálu, kdy zadavatel požadoval výšku 2000 

mm (s tolerancí + - 5%), zatímco uchazeč nabízí 

výšku 1800 mm. Dále v položce č. 907 není 

splněn požadavek na šířku, která měla být 750 

mm (s tolerancí + - 5%), zatímco uchazeč nabízí 

1000 mm, dále v této položce není splněn 

požadavek na hloubku, která měla být 400 mm (s 

tolerancí + -  5%), zatímco uchazeč nabízí 500 

mm. Dále v položce č. 908 není splněn požadavek 

na šířku, která měla být 800 mm (s tolerancí + - 

5%), zatímco uchazeč nabízí 900. Dále v položce 

č. 909 není splněn požadavek na hloubku, která 

měla být 600 mm (s tolerancí + - 5%), zatímco 

uchazeč nabízí 700 mm.  

Dále v nabídce uchazeče není zřejmé splnění 

požadavků zadavatele na parametry v položkách 

č. 103, 104, 105, 201, 202, 203, 204, 206, 207, 

301, 302, 401, 402, 502, 503, 504, 505, 506, 507, 

508, 509, 512, 513, 514, 515, 516, 517, 518, 601, 

602, 603, 608, 703, 704, 705, 901, 903, 911, 912 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
STAEG Development, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Průmyslová 738/8f, 682 01 Vyškov 

IČ: 25576241 

Odůvodnění vyloučení: 

Uchazeč v nabídce nesplnil požadavky zadavatele 

stanovené v zadávacích podmínkách, zejména 

v projektové dokumentaci, a to konkrétně:  

Položka č. 107: zadavatel požadoval půdu min. 25 

mm, zatímco uchazeč nabízí 18 mm. Z nabídky 

dále u této položky dále není zřejmé splnění 

požadavku na centrální zamykání. Uchazeč nabízí 

v obrazové dokumentaci centrální zamykání, že 

každá zásuvka bude samostatně uzamykatelná. 

Položka č. 207: zadavatel požadoval materiálové 

provedení pracovní desky stolů z nerezového 

plechu tl. 1 mm, provedení bez lemů, zadní nebo 

boční lemy výšky 40 mm, tloušťka pracovní desky 

40 mm, zatímco uchazeč nabízí stolovou desku 

lamino tl. 25 mm s hranou ABS 2 mm. 



 

 

Položka č. 604: Uchazečem nabízené zboží 

nesplňuje požadavky na rozměry křesla, když 

zadavatel požadoval výšku 750 mm a hloubku 

890 mm (s možnou tolerancí + - 5 %). Uchazeč 

nabízí výšku 645 mm a hloubku 780 mm. Dále 

není zřejmé splnění požadavku na nohy, které dle 

obrázku mají kruhový průřez a jsou v provedení 

chrom, zadavatel však požadoval nohy s 

obdélníkovým průřezem v barevnosti RAL 9006. 

Dále není zřejmé splnění požadavků na kovový 

rám. 

Položka č. 605: Uchazečem nabízené zboží 

nesplňuje požadavky na rozměry, když zadavatel 

požadoval výšku 750 mm a hloubku 890 mm (s 

tolerancí + - 5%), šířku minimálně 2000 mm. 

Uchazeč nabízí výšku 645 mm, šířku 1990 mm a 

hloubku 780 mm. Dále není zřejmé splnění 

požadavků na nohy, které dle obrázku mají 

kruhový průřez a jsou v provedení chrom, 

zatímco zadavatel požadoval nohy s 

obdélníkovým průřezem v barevnosti RAL 9006. 

Dále není zřejmé splnění požadavků na kovový 

rám. 

Položka č. 702: Uchazečem nabízené zboží 

nesplňuje materiálové provedení, neboť 

zadavatel požadoval madlo v provedení MDF tl. 

20 mm s HPL fólií, zatímco uchazeč nabízí lamino. 

Dále v nabídce uchazeče není zřejmé splnění 

požadavků zadavatele na parametry v položkách 

č. 103, 104, 105, 201, 202, 203, 204, 206, 207, 

301, 302, 401, 402, 502, 503, 504, 505, 506, 507, 

508, 509, 512, 513, 514, 515, 516, 517, 518, 601, 

602, 603, 607  703, 704, 705, 911, 912, 913. 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
VW WACHAL a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 

IČ: 25567225 

Odůvodnění vyloučení: 

Uchazeč v nabídce nesplnil požadavky zadavatele 

stanovené v zadávacích podmínkách, zejména 

v projektové dokumentaci, a to konkrétně:  

Položka č. 604: Uchazečem nabízené zboží 

nesplňuje požadavky na rozměry křesla, když 

zadavatel požadoval výšku 750 mm a hloubku 



 

 

890 mm (s možnou tolerancí + - 5 %). Uchazeč 

nabízí výšku 880 mm a hloubku 950 mm.  

Položka č. 605: Uchazečem nabízené zboží 

nesplňuje požadavky na rozměry, když zadavatel 

požadoval výšku 750 mm a hloubku 890 mm (s 

tolerancí + - 5%). Uchazeč nabízí výšku 880 mm a 

hloubku 950 mm.  

Dále v nabídce uchazeče není zřejmé splnění 

požadavků zadavatele na parametry v položkách 

č. 107, 601, 602, 913  

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

Společnost BAK – EVT – ČZU 

vedoucí společník: BAK stavební společnost, a. s. 

společník: EVT Stavby s. r. o.   

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 

vedoucí společník: Antala Staška 510/38, 140 00 

Praha 4 – Krč 

společník: V Zahrádkách 3, 568 02 Svitavy 

IČ: 
vedoucí společník: 28402758 

společník: 25260766 

Odůvodnění vyloučení: 

Hodnotící komise postupovala v souladu s § 76 

odst. 3 zákona a požádala uchazeče o písemné 

vysvětlení nejasností, které shledala v jeho 

nabídce. Uchazeč ve lhůtě stanovené hodnotící 

komisí (tj. do 10. 12. 2015 do 12:00 hodin) však 

písemné vysvětlení nabídky nedoručil. 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 

K Vápence 2677, 530 02 Pardubice – Zelené 

Předměstí 

IČ: 25253361 

Odůvodnění vyloučení: 

Uchazeč v nabídce nesplnil požadavky zadavatele 

stanovené v zadávacích podmínkách, zejména 

v projektové dokumentaci, a to konkrétně:  

Položka č. 107: zadavatel požadoval půdu min. 25 

mm, zatímco uchazeč nabízí 18 mm. Z nabídky 

dále u této položky dále není zřejmé splnění 

požadavku na centrální zamykání. Uchazeč nabízí 

v obrazové dokumentaci centrální zamykání, že 

každá zásuvka bude samostatně uzamykatelná. 

Položka č. 207: zadavatel požadoval materiálové 

provedení pracovní desky stolů z nerezového 

plechu tl. 1 mm, provedení bez lemů, zadní nebo 

boční lemy výšky 40 mm, tloušťka pracovní desky 

40 mm, zatímco uchazeč nabízí stolovou desku 



 

 

lamino tl. 25 mm s hranou ABS 2 mm. 

Položka č. 604: Uchazečem nabízené zboží 

nesplňuje požadavky na rozměry křesla, když 

zadavatel požadoval výšku 750 mm a hloubku 

890 mm (s možnou tolerancí + - 5 %). Uchazeč 

nabízí výšku 645 mm a hloubku 780 mm. Dále 

není zřejmé splnění požadavku na nohy, které dle 

obrázku mají kruhový průřez a jsou v provedení 

chrom, zadavatel však požadoval nohy s 

obdélníkovým průřezem v barevnosti RAL 9006. 

Dále není zřejmé splnění požadavků na kovový 

rám. 

Položka č. 605: Uchazečem nabízené zboží 

nesplňuje požadavky na rozměry, když zadavatel 

požadoval výšku 750 mm, a hloubku 890 mm (s 

tolerancí + - 5%). Uchazeč nabízí výšku 645 mm, 

šířku 1990 mm a hloubku 780 mm. Dále není 

zřejmé splnění požadavků na nohy, které dle 

obrázku mají kruhový průřez a jsou v provedení 

chrom, zatímco zadavatel požadoval nohy s 

obdélníkovým průřezem v barevnosti RAL 9006. 

Dále není zřejmé splnění požadavků na kovový 

rám. 

Položka č. 702: Uchazečem nabízené zboží 

nesplňuje materiálové provedení, neboť 

zadavatel požadoval madlo v provedení MDF tl. 

20 mm s HPL fólií, zatímco uchazeč nabízí lamino. 

Dále v nabídce uchazeče není zřejmé splnění 

požadavků zadavatele na parametry v položkách 

č. 103, 104, 105, 201, 202, 203, 204, 206, 207, 

301, 401, 502, 503, 504, 505, 506, 507, 508, 509, 

512, 513, 514, 515, 516, 517, 518, 601, 602, 603, 

607, 703, 704, 705, 901, 903, 904, 913. 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Metrostav a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 – Libeň 

IČ: 00014915 

Odůvodnění vyloučení: 

Uchazeč v nabídce nesplnil požadavky zadavatele 

stanovené v zadávacích podmínkách, zejména 

v projektové dokumentaci, a to konkrétně:  

Položka č. 107: zadavatel požadoval půdu min. 25 

mm, zatímco uchazeč nabízí 18 mm. Z nabídky 



 

 

dále u této položky dále není zřejmé splnění 

požadavku na centrální zamykání. Uchazeč nabízí 

v obrazové dokumentaci centrální zamykání, že 

každá zásuvka bude samostatně uzamykatelná. 

Položka č. 207: zadavatel požadoval materiálové 

provedení pracovní desky stolů z nerezového 

plechu tl. 1 mm, provedení bez lemů, zadní nebo 

boční lemy výšky 40 mm, tloušťka pracovní desky 

40 mm, zatímco uchazeč nabízí stolovou desku 

lamino tl. 25 mm s hranou ABS 2 mm. 

Dále v nabídce uchazeče není zřejmé splnění 

požadavků zadavatele na parametry v položkách 

č. 103, 104, 105, 201, 202, 203, 204, 206, 301, 

302, 401, 402, 502, 503, 504, 505, 506, 507, 508, 

509, 512, 513, 514, 515, 516, 517, 518, 702, 703, 

704, 705, 901. 

 

 

 


		2016-01-26T11:46:57+0100
	Mgr. Iva Mádlová




